
331

150

164

154

367

99

122 130

140

136

146

137

163

47

54

70

73

75

72

89
98

91

107

108

113

106

168

366

101

129

263

148

139

145

149

357

385

85

276

1531185

1215

1222

1227

1245 147
147

PCT. LA
TOTEANU

PCT. GRADINA
TOTEANU

506

505B

510

51135

512

504

504A

508

507

50A

505

1

49

483800

483800

484000

484000

484200

484200

484400

484400

40
18

00

40
18

00

40
20

00

40
20

00

40
22

00

40
22

00

45

48
49

7

5

SCHIȚA DISPUNERII SECTOARELOR CADASTRALE

PLAN CADASTRAL
UAT: MUȘĂTEȘTI
JUDEȚUL ARGEȘ

Sistem de proiecție: STEREO 70

Limită constru cții

LEGENDĂ

Limită sector cadastral

Limită UAT

Limită imob il

Limită intravilan

PLANȘA 3
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SCHIȚA DISPUNERII PLANȘELOR

Nu măr poștal 15
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